
щтттт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации городского поселения 

«Атамановское»

от «.«/Г» /С 2021г. №

«О резервировании земель 
для муниципальных нужд»

В соответствии с пунктом 1 статьи 70.1, пунктом 2 статьи 49 Земельного 
кодекса Российской Федерации, пунктом 15 части 1 статьи 15 Федерального 
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», п. 23 ст. 8 Устава городского 
поселения «Атамановское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Зарезервировать для муниципальных нужд часть земельного участка с 
кадастровым номером 75:22:000000:5, общей площадью до 4000 кв.м., из земель 
категории -  земли населенных пунктов, в границах муниципального образования 
городского поселения «Атамановское», расположенного по адресу: Забайкальский 
край, Читинский район, ул. Стадионная, с видом разрешенного использования -  
для строительства спортивного комплекса.

2. С момента принятия настоящего постановления запретить отвод земельных 
участков в зоне резервируемой территории.

3. Срок резервирования земель составляет три года с момента вступления в 
силу настоящего постановления.

4. Настоящее постановление разместить на сайте администрации 
городского поселения «Атамановское».

Г лава городского 
поселения «Атамановское» Л.С. Зимина


